Orada bir sosyete var, efkâr müterakki, ticaret müterakki.
Burada kendimi bir Avrupa âleminde ve daima Avrupa terbiyesi görmüş zevatla temasta buluyordum.6
Bunlar fikrime çok vüsat verdi” (Erk, 1954: 358-359). Ancak Batı kültürünü “ileri” olarak övmekteymişgibi

3Şeriat-ı İslamiyye ve Mister Carlyle üç cüz hâlinde H. 1315 ve 1318 (M. 1897-1900) yılları arasında yayımlanmıştı; ancak anlaşıldığı
kadarıyla daha sonra bu ciltler birleştirilip ikinci ve üçüncü cüz kapakları kaldırılarak H. 1315 tarihli tek bir cilt oluşturuldu. Kitap
günümüzde Milli Kütüphane başta olmak üzere bazı kütüphanelerde bu şekilde H.